BESCHREIBUNG

C1MA 1/1.6A: PUI0001
C1MA 0,6/1A: PUI3003

qp Anjou
Automation

Umschaltkasten fiir 1 Liifter- oder
Schirmmotor

Kasten mit Schutzschalter + Wendeschitz
Kasten 380V-Stromversorgung
220V-Versorgung maoglich
BUS-Modus-Verbindung

Reihenschaltung mehrerer C1MA-Kasten
moglich

Erhaltlich mit verschiedenen Schutzschalter-
Leistungen:

0,25/0,4A
0,4/0,63A
0,63/1A
1/1,6A
1,6/2,5A
2,5/4A
4/6,3A
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C1M-A PRECEDENT
PREVIOUS C1M-A
C1M-A PRECEDENTE

ERENTE
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[REVIERSING CONTASTOR UWNIITT

COFEF

VERT/JAUNE
GREEN/YELLOW
AMARILLO/VERDE

MOTEUR OUVRANT 380V~
VENTILATOR MOTOR 380V~
MOTOR AIREACION 380V~

PLACA DE TERMINALES

RACCORDEMENT PLAQUE A BORNES
CONNECTION TERMINAL

C1M-A SUIVANT
NEXT C1M-A
C1M-A SIGUIENTE

C1M-A SUIVANT
NEXT C1M-A
C1M-A SIGUIENTE

)
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RUIOOOM
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